
Producent

System schodów modułowych to 

dedykowane rozwiązanie dla inwestorów 

poszukujących szybkiego i ekonomicznego 

sposobu zapewnienia ciągów komunikacyjnych 

na różnych poziomach kontenerów 

modułowych. Dzięki ich modułowej konstrukcji 

możliwe jest tworzenie konfiguracji schodów 

dostosowanych do indywidualnych wymagań 

projektu.

ź Elastyczność - Schody można łatwo konfigurować na różne sposoby, 

dopasowując je do konkretnej przestrzeni i potrzeb.

ź Szybki montaż - Dzięki modułowej konstrukcji, schody tego typu można 

sprawnie zmontować w krótkim czasie, skracając okres realizacji inwestycji.

ź Trwałość - Wykonane z wysokiej jakości materiałów, schody modułowe 

charakteryzują się dużą wytrzymałością i bezpieczeństwem użytkowania 

przez długie lata.

ź Mobilność - Elementy systemu są przenośne, co umożliwia demontaż i 

ponowne użycie schodów modułowych w innej lokalizacji.

Kluczowe cechy

System schodów 
modułowych
Optymalne rozwiązanie dla firm

ź Modułowa budowa ułatwiająca transport i montaż 

ź Łatwy montaż i demontaż bez utraty właściwości użytkowych 

ź Szeroki wybór szerokości użytkowych: 1000 mm, 1200 mm

ź Trwałość i odporność na warunki atmosferyczne dzięki cynkowaniu ogniowemu 

ź Obciążenie użytkowe: 2kN/m²

ź Kompatybilność z kontenerami magazynowymi/morskimi  

ź Możliwość dowolnej konfiguracji w zależności od potrzeb i wysokości kontenera 

ź Zaprojektowane zgodnie z normami bezpieczeństwa EN ISO 14122-3 oraz EN 

12811-1

ź Stopnie i podesty wypełnione antypoślizgową blacha perforowaną

Aspekty techniczne

Indywidualnie dopasowane rozwiązania

Specjalizujemy się w tworzeniu mobilnych systemów pomieszczeń 

dostosowanych do unikalnych wymagań każdego projektu. 

W ścisłej współpracy z klientami projektujemy i realizujemy 

rozwiązania idealne dla ich specyficznych potrzeb. Zachęcamy do 

kontaktu i przedstawienia zapytania, byśmy mogli opracować 

dedykowane rozwiązanie, które w pełni zaspokoi wymagania 

Państwa projektu. Oferujemy elastyczne podejście i indywidualną 

obsługę, gwarantującą najwyższą jakość i pełną satysfakcję 

z końcowego rezultatu.



Kontener biurowy. Szerokość 2.45m

Korytarz łączący oddzielne kontenery Przykładowy układ Przykładowe wyposażenie

Wyposażenie podstawowe

Możliwe konfiguracje montażu schodów

Kontakt Dariusz Kulmaczewski
+48 663 006 543 d.kulmaczewski@metalfach.com.plSpecjalista ds. sprzedaży

Telefon kontaktowy: Email:

POTRZEBUJESZ KONTENERA? SKONTAKTUJ SiĘ, ABY OTRZYMAĆ WYCENĘ
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